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Jæktby'n ‑ Endeleilighet 
på 100 m2. 3 soverom. 
Vaskerom med ekstra wc. 
P‑plass. Heis. Sjøutsikt
Velkommen til Molovegen 5.

Nyt livet ved vannkanten i denne innholdsrike 4-roms leiligheten 
beliggende direkte ved sjøen. Like ved småbåthavn og kort avstand til 
kjøpesenter og bysentrum.

Nøkkeldetaljer:
- Str: 100 m2 (Entre', 3 sov, stue, kjøkken, vaskerom, bad og bod)
- Beliggenhet: Helt nede ved sjøkanten på Sørsileiret. Tilgang til 
brygge/ småbåthavn, kjøpesenter, cafe'/ bakeri, promenade langs 
sjøkanten m.m.
- Utvendig: Stor terrasse med sjøutsikt, sol fra morgen til kveld med 
sen kveldssol.
- Innvendig: Gjennomgående planløsning med inngang fra svalgang, 
via gang, stue og frem til terrasse mot sjøen. Lyse flater gjennom 
store vinduer.

Vannb. varme, balansert ventilasjon.
P-plass i garasje, mulighet for el-billader.
Ekstern bod i kjeller.
Beboere disponerer et utvendig fellesrom.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 355 224,‑
Omkostn.:	 Kr 7 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 053 074,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 852,‑
Selger:	 Tor Eldar Veie
	 Øystein Veie
	 Elisabeth Bustadmo

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/   BRA Total	  100/   100 kvm
Tomtstr.:	 2771.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 192, bnr. 657
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1708240326

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 100 m² Bad, kjøkken, entré, stue, vaskerom, 3 Soverom og Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk
Kommentar: Plantegning er kontrollert. 
Opplyst nettingbod i felles kjeller, denne ble ikke lokalisert ved befaringen og er ikke  
medregnet som 
BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom  
utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/ sameiet og dette kan påvirke  
boligens BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2771.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/  aksjelaget/  eierseksjonssameiet. Eiertomt på ca.  
2771.7 kvm. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
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kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Pent beliggende like ovenfor småbåthavna på Jæktby'n. 
Fra leiligheten er det kort veg til kjøpesenter, dagligvare, cafe'/  bakeri. Fint park/  
uteområde langs sjøkanten. Sushirestaurant 50 meter unna.
Sørvestvendt utsikt utover Beitstadfjorden. Gode lys/  solforhold med sen kveldssol.

Adkomst
Passer forbi Amfi kjøpesenter, og kjør rett ned mot Jæktby'n. Leiligheten ligger i den  
første blokka på høyre side. Se etter tilsalgsskilt fra Aktiv. Det vil bli skiltet ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av blokkbebyggelse og næringseiendommer.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager:
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år) 
Poppellunden barnehage Stiftelse (1‑5 år) 

Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Lø skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer Montessoriskole (1‑10 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Steinkjer vgs 
Mære landbruksskole

Offentlig kommunikasjon
Buss: AMFI Steinkjer, Linje 455, 630, 690, 722, 733 
Tog: Steinkjer stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Namsos lufthavn 1 t 8 min
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
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